

## هادی نوروزی، کاپیتان تیم پرسپولیس در پی ایست قلبی درگذشت

هادی نوروزی، کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس، در حالی که تنها ۳۰ سال بیشتر نداشت، به دلیل ایست قلبی در خواب، پیش از رسیدن به بیمارستان درگذشت.



رسانه‌های داخلی گزارش داده‌اند که هادی نوروزی، کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس، ساعت ۴ صبح روز پنج‌شنبه (۹ مهر / ۱ اکتبر) به دلیل سکت قلبی در خواب، در خانه به کما رفته است. او پیش از انتقال به بیمارستان آتیه تهران جان باخته و تلاش پزشکان برای احیای قلب وی ناکام مانده است.

به گزارش خبرآنلاین میثم علی‌پور، پزشک تیم پرسپولیس، در مورد جزئیات درگذشت هادی نوروزی گفته است: «ساعت حوالی ۵ بود که همسر هادی با من تماس گرفت و گفت حال هادی خوب نیست، نمی‌تواند نفس بکشد. او با اورژانس تماس گرفته بود و تلاش زیادی برای احیای این بازیکن در مسیر و بیمارستان شد، اما قلبش از کار ایستاده بود.»

هادی نوروزی ۳۰ ساله، متأهل و دارای دو فرزند بود. او در شهر کیاکلا، یکی از شهرهای استان مازنداران متولد شده بود و در فصل ۸۵-۸۶ بر اساس قرارداد همکاری مشترک میان تیم پرسپولیس قائمشهر با تیم پرسپولیس تهران، به پایتخت آمد. نوروزی بعد از یک فصل نیمکت‌نشینی در پرسپولیس به تیم داماش پیوست. او بعد از درخشش در تیم داماش بار دیگر به پرسپولیس بازگشت و به مرور به یکی از بازیکنان ثابت تیم تبدیل شد.

هادی نوروزی امسال به عنوان کاپیتان اول تیم پرسپولیس در بازی‌ها به میدان می‌رفت.



ورزشکاران و هواداران فوتبال در سوگ کاپیتان جوان پرسپولیس

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس سحرگاه صبح پنجشنبه (۹ مهر/ ۱ اکتبر) به دلیل ایست قلبی درگذشت. میثم علی‌پور، پزشک تیم پرسپولیس، در مورد جزئیات درگذشت هادی نوروزی گفته است: «ساعت حوالی ۵ بود که همسر هادی با من تماس گرفت و گفت حال هادی خوب نیست، نمی‌تواند نفس بکشد. او با اورژانس تماس گرفته بود و تلاش زیادی برای احیای این بازیکن در مسیر و بیمارستان شد، اما قلبش از کار ایستاده بود.»

جواد نکونام، کاپیتان سابق تیم ملی که اینک در تیم سایپا بازی می‌کند، گفته است: «واقعا نمی‌دانم چه بگویم، همه بهت زده هستیم. ای کاش این خبر دروغ بود.»

مهدی رحمتی، دروازه‌بان و کاپیتان تیم استقلال، هم درگذشت هادی نوروزی را به خانواده وی تسلیت گفته و در پیامی که در شبکه اجتماعی اینستاگرام منتشر کرده، نوشته است: «هنوز رفتن هادی نوروزی را باور ندارم. خاطرات هادی محبوب از یادمان می‌گذرد.»

به گزارش خبرآنلاین شماری از طرفداران تیم پرسپولیس پس از شنیدن این خبر در برابر اورژانس بیمارستان تجمع کرده‌اند و پلیس در تلاش است تا این افراد را به خیابان‌های اطراف بیمارستان هدایت کند. برخی از بازیکنان پرسپولیس، احمدرضا عابدزاده و پژمان جمشیدی، دو بازیکن سابق فوتبال نیز در بیمارستان حاضر شده‌اند.

گفته می‌شود پیکر هادی نوروزی برای بررسی دقیق علت فوت به پزشکی قانونی منتقل شده است. محمود خوردبین، یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس گفته است که خانواده این بازیکن قصد دارند پیکر وی را در زادگاهش به خاک بسپارند.

هنوز به طور رسمی محل دفن و تاریخ برگزاری مراسم تشییع پیکر هادی نوروزی اعلام نشده است.

DW.COM

استقلال و پرسپولیس به "شبه دولتی‌ها" واگذار می‌شوند

رسانه‌های ایران از واگذاری تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس تهران به یک شرکت زیرمجموعه وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی خبر می‌دهند. پیش‌تر قرار بود این دو باشگاه بر طرفدار به بخش خصوصی واگذار شوند. (09.09.2015)

مهدوی‌کیا سرمربی تیم فوتبال نوجوانان هامبورگ شد

مهدی مهدوی‌کیا، بازیکن و کاپیتان سابق تیم ملی ایران به عنوان سرمربی تیم فوتبال نوجوانان هامبورگ انتخاب شد. او همچنین قرار است در سایر رده‌های سنی در کنار مربیان آکادمی باشگاه هامبورگ فعالیت کند. (05.07.2015)

فیفا پرسپولیس را به پرداخت ۳۷ هزار دلار محکوم کرد

تیم پرسپولیس تهران که فصل خوبی را پشت سر گذاشته با مشکلات تازه‌ای برای فصل آینده روبرو شده است. شکایت بازیکنان و مربیان خارجی سابق این تیم ممکن است به کسر امتیاز از رقابت‌های لیگ آینده منجر شود. (27.06.2015)

ورزشکاران و هواداران فوتبال در سوگ کاپیتان جوان پرسپولیس

تاریخ 01.10.2015

موضوع‌های مرتبط بازی‌های آسیایی، فوتبال آلمان، لیگ قهرمانان باشگاه‌های اروپا، ممنوعیت حضور زنان در ورزشگاه‌ها

کلیدواژه‌ها درگذشت هادی نوروزی، فوتبال، تیم پرسپولیس

به اشتراک بگذارید ارسال صفحه Facebook Twitter Google+ بیشتر

نظرات شما: نظراتان را با ما در میان بگذارید

چاپ چاپ مطلب

لینک کوتاه شده http://dw.com/p/1GgPJ

مطالب مرتبط



ورزشکاران و هواداران فوتبال در سوگ کاپیتان جوان پرسپولیس

01.10.2015

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس سحرگاه صبح پنجشنبه (۹ مهر/ ۱ اکتبر) به دلیل ایست قلبی درگذشت. هادی نوروزی تنها ۳۰ سال سن داشت. درگذشت ناگهانی این بازیکن جوان بسیاری از ورزشکاران و هواداران فوتبال را در شوک فرو برده است.